● massimo 54 ore di laboratori co-curricolari, per una spesa complessiva di importo pari a € 6.102,00; 

che sommate fra loro risultano in un importo pari a € 26.326,00, a cui si deve aggiungere il 40% per i costi 

indiretti sostenuti per l’organizzazione del percorso formativo, per cui è prevista una spesa complessiva finale 

di importo pari a € 36.856,40 (trentaseimilaottocentocinquantasei/40 euro); 

RITENUTO che la valutazione delle candidature di cui al presente avviso sarà effettuata da una commissione 

giudicatrice composta da tre componenti, nominata con successivo provvedimento del RUP ovvero, nel caso 

in cui pervenissero candidature in numero strettamente sufficiente all’organizzazione del percorso in oggetto,

[...]

● 1 corso di italiano di massimo 10 ore; 

● 2 laboratori di gruppo sportivo di massimo 10 ore; 

● 1 laboratorio creativo di massimo 20 ore; 

● 1 laboratorio creativo di massimo 14 ore; 

3. di impegnare per l’intero percorso un importo pari a  € 36.856,40 (trentaseimilaottocentocinquantasei/40 

euro), importo inteso al lordo di ogni altro onere; 

4. che gli incarichi dovranno avere durata, dalla data di sottoscrizione dell’incarico fino al massimo al 

15/09/2025, con l’indicazione di terminare le attività preferibilmente entro l’anno scolastico 2024/25;